
Soubor pokynů k provozu školní jídelny SPŠS Vsetín 

 

1. Žáci přicházejí do školní jídelny po schodišti z budovy školy dle rozvrhu jednotlivých 

tříd (viz rozpis ve vitríně ve šk.jídelně). Žáci ubytovaní v DM přicházejí vchodem, který 

je naproti hlavnímu vstupu do DM. 

2. Výdej jídla probíhá ve výdejní dobu po přiložení registrovaného čipu ke čtecímu 

zařízení u výdejní linky. V případě ztráty tohoto čipu je žák povinen si zakoupit jiný a 

tím mu bude přiděleno i nové číslo. 

3. Stravu je možno odhlásit nejpozději do 10.00 hod. dne, který předchází dnu 

odhlašované stravy. Odhlašování se děje prostřednictvím objednávkového terminálu 

umístěného v chodbě vedle kanceláře vedoucí stravování a další terminál se nachází 

před hlavním vstupem, který je proti hlavnímu vchodu do DM. Návod na odhlašování 

(popř. přihlašování) stravy je umístěn vedle objednávkového terminálu. V případě 

nemoci je možnost odhlásit stravu telefonicky nebo e-mailem u vedoucí školní jídelny 

nebo na sekretariátu školy. Odhlásit i přihlásit stravu lze rovněž přes internet. 

Přihlašovací jméno a heslo vygeneruje PC u vedoucí školní jídelny. 

4. Náklady na stravování se hradí bezhotovostně na účet školy nebo po domluvě 

s vedoucí školní jídelny hotově v pokladně školy. Platba za stravné se vybírá na každý 

měsíc dopředu formou inkasa.  

5. V době nemoci se oběd vydá pouze první den nemoci, doba výdeje je předem určena, 

platí jako pro cizí strávníky. Další dny je nutno odhlásit. Není přípustné odnášet obědy  

pravidelně. 

6. Cena stravného platná od 1. 9. 2023 

a)  ubytovaní žáci          snídaně                        32,00 Kč 

                                      oběd                             40,00 Kč 

                                           večeře                          34,00 Kč         

                                           celodenní strava         106,00 Kč            

             b) žáci                           oběd                             40,00 Kč 

             c) cizí strávníci              snídaně                        63,00 Kč 

                                                   oběd                             97,00 Kč 

                                                   večeře                          89,00 Kč 

 

 

             Martina Blahutová, DiS.                                                                Ing. Miroslav Václavík 

             vedoucí ŠJ                                                                                         ředitel školy  

   

 

 


